
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
від  17.06.2025 № 131 

м. Золотоноша 
 
Про надання дозволу на проведення  
спортивного кінологічного заходу 
 

 
З метою впорядкування послуг у сфері масових заходів та розваг на 

території громади, розглянувши клопотання Черкаського обласного осередку 
Кінологічної спілки України (від 09.05.2025 № 1598), відповідно до рішення 
виконавчого комітету від 26.05.2021 № 220 „Про затвердження Положення 
„Про сезонне (тимчасове) розміщення на окремих елементах благоустрою  
Золотоніської територіальної громади об’єктів з надання послуг у сфері розваг 
та святкової торгівлі” в новій редакції, із змінами, керуючись п.20 ч.4 ст.42 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати дозвіл на проведення спортивного заходу: кінологічні змагання з 

06.09.2025 по 07.09.2025 року за адресою: с. Благодатне, вул. Площа Свободи 2, 
стадіон, загальною площею 3,3862 га.  

2. Зобов’язати Черкаський обласний осередок Кінологічної спілки України 
під час проведення спортивного кінологічного заходу створити належні умови 
для забезпечення безпеки змагань, дотримання санітарно – гігієнічних норм та 
правил благоустрою. 

3. Встановити плату за використання елементу благоустрою в розмірі  
1313 грн. за один день використання. 

4. Відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської ради  
(Строкань Н.В.) укласти угоду про пайову участь в утриманні об’єктів з 
надання послуг у сфері розваг та торгівлі з Черкаським обласним осередком 
Кінологічної спілки України. 

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
Заступник міського голови                                                 Олександр ФЛОРЕНКО 
 
 
 
Наталія Строкань 23303 
 


